
l 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dohoda o ukončení smlouvy 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 11 I /  I 998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákoni'.1. ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ6 I 989592 
Bankovní spojení:
č.ú. 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: 

(dále jen „Poskytovatel"), na straně jedné, 

a 

Alven Laboratories s.r.o. 
se sídlem: Šlechtitelů 813/21. Holice, 779 00 Olomouc 
IČO: 0387770 I 
společnost zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl C. vložka 61528 
Bankovní spojení: 
č.ú.
jednající: Tomášem Bráneckým, jednatelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy:

(dále jen „Odběratel'"). na straně druhé. (společně dále jen jako „smluvní strany") 

Uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,.občanský zákoník•'). 

tuto 

Dohodu o ukončení smlouvy: 

I. 

uzavřely dne I 0.8.2018 Srn louvu o odběru plynného dusíku (dále jen .,Srn louva·'), která byla dne 22.8.2018 
zveřejněna v Registru smluv pod 1D 6004875. Pf-edmětem závazku ze Smlouvy je poskytovat Odběrateli 
prostřednictvím ocelového nerezového potrubí dodávky plynného dusíku do předmětu nájmu podle smlouvy, 
uvedené v odst. I Preambule Smlouvy (dále jen „Dodávky--). 

li. 

1. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu o ukončení Smlouvy ve smysl�,� 1981 občanského zákoníku (dále 
jen „Dohoda·'). Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dní uveřejnění Dohody v Registru 
smluv 

2. Odečet měřícího zařízení pro zjišťování spotřeby Dodávek byl proveden 9. 12. 2020. kdy k tomuto dni 
již byla z předmětu nájmu podle smlouvy, uvedené v odst. I Preambule Smlouvy. odstěhována 
technologie Odběratele využívající plynný dusík a vyúčtování poměrné části ceny za odebrané množství 
plynného dusíku a podílu na úhradě nákladů na pronájem technologie pro skladování kapalného dusíku 
a pro přeměnu kapalného dusíku na plynný ve smyslu čl. li. Smlouvy. odpovídajících poslednímu 



platebnímu období podle Smlouvy, k tomuto dni bylo provedeno standardním způsobem dle Smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují. že s ohledem na tuto skutečnost již po tomto datu nebude docházet 
k Dodávkám a k fakturaci ceny za odebrané množství plynného dusíku a podílu na úhradě nákladů na 
pronájem technologie pro skladování kapalného dusíku a pro přeměnu kapalného dusíku na plynný. 

3. Důvodem ukončení Smlouvy je ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání. uvedené 
v odst. I Preambule Smlouvy, ze dne 21.12.2017. 

Ill. 

I. Dohoda je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, přičemž Poskytovatel obdrží 3 vyhotovení a Odběratel 
I vyhotovení. 

2. Smluvní strany berou na vědomí. že Dohoda podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejiíování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s výše zmíněným zákonem. 

14. 01. 2021 
V Olomouci dne ................... . 

za Poskytovatele: 

prof. gr. Jaroslav Miller, M.A .. Ph.O. 
rektor UP 

. z� �L-UJLJ) V Olomouc1 dne ..... : .. : .................. . 

za Odběratele: 

Tomáš Brane ý 
jednatel 

2 




